
ZARZĄDZENIE NR 124/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), § 15 pkt 4 l. a, uchwały Nr XXXIX/449/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022, § 6 uchwały Nr XLV/553/22 
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Bierutów na 2022 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2236)   Burmistrz Bierutowa  zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 1.949.400,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 1.949.400,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2022 po zmianach: 

1. Dochody 65.766.540,31 zł z tego: 

1) dochody bieżące 58.482.206,19 zł, 

2) dochody majątkowe 7.284.334,12 zł. 

2. Wydatki 74.016.833,18 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 58.124.849,84 zł, 

2) wydatki majątkowe 15.891.983,34 zł 

3. Deficyt budżetu 8.250.292,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69711C65-2BC5-4A78-8327-FCBA3834DF01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 284 000,00 1 949 400,00 9 233 400,00

85395 Pozostała działalność 7 284 000,00 1 949 400,00 9 233 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 949 400,00 1 949 400,00

Razem: 63 817 140,31 1 949 400,00 65 766 540,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69711C65-2BC5-4A78-8327-FCBA3834DF01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 23 listopada 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 291 000,00 1 949 400,00 9 240 400,00

85395 Pozostała działalność 7 284 000,00 1 949 400,00 9 233 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 846 800,00 1 871 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 102 600,00 104 600,00

Razem: 72 067 433,18 1 949 400,00 74 016 833,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69711C65-2BC5-4A78-8327-FCBA3834DF01. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 124/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 23.11.2022 r.   
 
Zmiany wprowadzone powyższym zarządzeniem dotyczą preferencyjnego zakupu i sprzedaży paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych, szacowanych do realizacji w roku bieżącym.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69711C65-2BC5-4A78-8327-FCBA3834DF01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



